
Zarządzenie Nr 106 / 2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 05.08.2024 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego oraz określenia jej składu osobowego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) 

  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela: Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łobzie – Pana Jacka Szabunia, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie osobowym: 

 

1) Pani Anna Kacprzak - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji; 

2) Pani Ewa Zakrzewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Agnieszka Żuk – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie; 

4) Pani Beata Kurczak - ekspert z listy MEN; 

5) Pan Dariusz Siemasz - ekspert z listy MEN. 

                                               

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. 

                                                             

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-16T10:49:08+0200




